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Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tom Brunkhorst 2017 SGS Hannover 01:51,21
2. Julius Albrecht 2017 TSV Anderten 02:00,37

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lucas Corwin Villela 2016 W98 Hannover 02:12,73
2. Paul Risius 2016 W98 Hannover 02:15,07
3. Leon Maximilian Siewers 2016 TSV Anderten 02:31,19

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luca Klöckner 2015 W98 Hannover 01:21,63
2. Alex Dschumali 2015 W98 Hannover 01:27,64
3. Theodor Doelle 2015 W98 Hannover 01:34,29
4. Anton Bouslovitch 2015 TSV Anderten 01:35,43
5. Frederick Hohmann 2015 SGS Hannover 01:35,63
6. Leonardo Solis Avalos 2015 W98 Hannover 02:03,69
7. Santino Amiri 2015 W98 Hannover 02:08,41

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bendix Altner 2014 SGS Hannover 01:27,17
2. Timon Wurst 2014 TSV Anderten 01:30,11
3. Jan Gamm 2014 SGS Hannover 01:35,25
4. Aurel Plaaß 2014 TSV Anderten 01:46,33
5. Noah Nadijimi 2014 SGS Hannover 01:51,99
6. Antony Parciak 2014 W98 Hannover 01:59,36
7. Thore Alexander Brück 2014 SGS Hannover 02:30,52

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nick Neuber 2013 W98 Hannover 01:26,41
2. Luca Niebuhr 2013 SGS Hannover 01:39,62
3. Ben Stelzer 2013 SGS Hannover 01:41,41
4. Ferris Belhaj 2013 SGS Hannover 01:44,41
5. Malte Lillmeyer 2013 SGS Hannover 01:49,66

nicht am Start
Leonard Lokschin 2013 SGS Hannover
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noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jovan Makein 2012 W98 Hannover 01:08,75
2. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 01:16,48
3. Arthur Rudenja 2012 SGS Hannover 01:17,84
4. Adrian Plaaß 2012 TSV Anderten 01:24,38
5. Joshua Gongala 2012 SGS Hannover 01:24,42
6. Mark Voikov 2012 SGS Hannover 01:26,51
7. Max Wöckener 2012 SGS Hannover 01:34,22
8. Tarje Röben 2012 Hannoverscher SV 1892 01:35,99
9. Arun Fels 2012 SGS Hannover 01:41,72

nicht am Start
Tom Schäfer 2012 SGS Hannover

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 01:08,84
2. Jonas Watutin 2011 W98 Hannover 01:12,26
3. Alexander Gorst 2011 W98 Hannover 01:14,99
4. Jan Claußen-Finks 2011 TSV Anderten 01:20,69
5. Max Ehrenberg 2011 TSV Anderten 01:23,31
6. Lukas Harnisch 2011 TSV Anderten 01:27,32
7. Maik Müller 2011 SGS Hannover 02:26,72

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 00:58,12
2. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 00:59,55
3. Luis Kaltenbach 2010 SGS Hannover 01:08,47
4. Maxim Petrov 2010 SGS Hannover 01:14,07
5. Philipp Serdukow 2010 TSV Anderten 01:23,84

nicht am Start
Eduard Panaitescu 2010 SGS Hannover

disqualifiziert
Noah Dietz 2010 TSV Anderten
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:13
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noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 00:56,41
2. Ayberk Mollaoglu 2009 W98 Hannover 00:56,86
3. David Malten 2009 W98 Hannover 01:00,94
4. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 01:01,39
5. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 01:05,62
6. Timon Coors 2009 SGS Hannover 01:24,31

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Guillermo Romero Rana 2008 W98 Hannover 00:58,69
2. Moritz Schäfer 2008 W98 Hannover 01:00,28
3. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 01:01,74
4. Eike Simon Rossa 2008 TSV Anderten 01:05,00
5. Nils Krummel 2008 SGS Hannover 01:17,45

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 00:59,12
2. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 01:00,86
3. Matthis Falk Wille 2007 SGS Hannover 01:07,36
4. Felix Lies 2007 TSV Anderten 01:29,66

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sattam Almazyad 2006 SGS Hannover 01:17,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 00:56,41
2. Ayberk Mollaoglu 2009 W98 Hannover 00:56,86
3. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 00:58,12
4. Guillermo Romero Rana 2008 W98 Hannover 00:58,69
5. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 00:59,12
6. Paul Born 1999 SGS Hannover 00:59,44
7. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 00:59,55
8. Moritz Schäfer 2008 W98 Hannover 01:00,28
9. Florian Nink 1994 SGS Hannover 01:00,66
10. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 01:00,86
11. David Malten 2009 W98 Hannover 01:00,94
12. Moritz Stein 2000 SGS Hannover 01:01,20
13. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 01:01,39
14. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 01:01,74
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noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
15. Tobias Diener 1969 SGS Hannover 01:03,46
16. Eike Simon Rossa 2008 TSV Anderten 01:05,00
17. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 01:05,62
18. Matthis Falk Wille 2007 SGS Hannover 01:07,36
19. Luis Kaltenbach 2010 SGS Hannover 01:08,47
20. Jovan Makein 2012 W98 Hannover 01:08,75
21. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 01:08,84
22. Jörg Ulrich 1968 SGS Hannover 01:10,88
23. Jonas Watutin 2011 W98 Hannover 01:12,26
24. Maxim Petrov 2010 SGS Hannover 01:14,07
25. Daniel Kremer 2000 W98 Hannover 01:14,61
26. Alexander Gorst 2011 W98 Hannover 01:14,99
27. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 01:16,48
28. Sattam Almazyad 2006 SGS Hannover 01:17,00
29. Nils Krummel 2008 SGS Hannover 01:17,45
30. Arthur Rudenja 2012 SGS Hannover 01:17,84
31. Jan Claußen-Finks 2011 TSV Anderten 01:20,69
32. Luca Klöckner 2015 W98 Hannover 01:21,63
33. Max Ehrenberg 2011 TSV Anderten 01:23,31
34. Philipp Serdukow 2010 TSV Anderten 01:23,84
35. Timon Coors 2009 SGS Hannover 01:24,31
36. Adrian Plaaß 2012 TSV Anderten 01:24,38
37. Joshua Gongala 2012 SGS Hannover 01:24,42
38. Nick Neuber 2013 W98 Hannover 01:26,41
39. Mark Voikov 2012 SGS Hannover 01:26,51
40. Bendix Altner 2014 SGS Hannover 01:27,17
41. Lukas Harnisch 2011 TSV Anderten 01:27,32
42. Alex Dschumali 2015 W98 Hannover 01:27,64
43. Felix Lies 2007 TSV Anderten 01:29,66
44. Timon Wurst 2014 TSV Anderten 01:30,11
45. Max Wöckener 2012 SGS Hannover 01:34,22
46. Theodor Doelle 2015 W98 Hannover 01:34,29
47. Jan Gamm 2014 SGS Hannover 01:35,25
48. Anton Bouslovitch 2015 TSV Anderten 01:35,43
49. Frederick Hohmann 2015 SGS Hannover 01:35,63
50. Tarje Röben 2012 Hannoverscher SV 1892 01:35,99
51. Luca Niebuhr 2013 SGS Hannover 01:39,62
52. Ben Stelzer 2013 SGS Hannover 01:41,41
53. Arun Fels 2012 SGS Hannover 01:41,72
54. Ferris Belhaj 2013 SGS Hannover 01:44,41
55. Aurel Plaaß 2014 TSV Anderten 01:46,33
56. Malte Lillmeyer 2013 SGS Hannover 01:49,66
57. Tom Brunkhorst 2017 SGS Hannover 01:51,21
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noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
58. Noah Nadijimi 2014 SGS Hannover 01:51,99
59. Antony Parciak 2014 W98 Hannover 01:59,36
60. Julius Albrecht 2017 TSV Anderten 02:00,37
61. Leonardo Solis Avalos 2015 W98 Hannover 02:03,69
62. Santino Amiri 2015 W98 Hannover 02:08,41
63. Lucas Corwin Villela 2016 W98 Hannover 02:12,73
64. Paul Risius 2016 W98 Hannover 02:15,07
65. Maik Müller 2011 SGS Hannover 02:26,72
66. Thore Alexander Brück 2014 SGS Hannover 02:30,52
67. Leon Maximilian Siewers 2016 TSV Anderten 02:31,19

nicht am Start
Lars Zeggelaar 2000 SGS Hannover
Marco Diekmann 1987 SGS Hannover
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